
                                                    BASHKIA TIRANË 

                                        QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr.____ prot.                                                                              Tiranë, më 12.03. 2024                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Dt. 12.03.2024 

Drejtuar: Nelsa shpk me seli qëndrore, në adresën: me adresë Lagjia  Qesarak ,Ruga Tiranë 

Dajt,ZK.   2460, Nr,pasurie 199/32 Hyrja 1,Dajt/ TIRANË,me NIPT J71601012S, 

 

Procedura e prokurimit/lotit - Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-94452-02-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën- 

 Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

Kohezgjatja e kontrates do te jete - Nga momenti i nenshkrimit te kontrates për 12 muaj. 

Shërbimi  të  jetë i menjëhershëm  dhe sasia  do të  jetë  sipas grafikut   të   paraqitur nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 Sasitë- Cdo jave do të tërhiqen 47 racione  në ditë x 6 ditë = 282 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të jenë dhe 

produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 191.67 

lekë pa Tvsh. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Nelsa shpk                                                                                    J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,242,856 (dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )Lekë pa 

Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Dajti Park 2007 shpk                                                                          K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2,315,676 (dy milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

)Lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

______ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    _________________           

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

2._________________________________                    _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Nelsa shpk  

NUIS J71601012S me Adresë Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë Dajt,Zk.2460 nr.Pasurie 

199/32,Hyrja 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,242,856 (dy milion e dyqind e dyzet e 

dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )Lekë pa Tvsh/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare Multidisiplinare, me adresë: 

Rruga “Maliq Muco”, nr 19, Tiranë, me NIPT K71304004L ,në zyrën e Juristit ,sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1(një) dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                       DREJTOR 

                             GENTJANA LASKU 

 


